

総括表

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					205,960,437	
間接工事費	$23,788,939 + 52,359,882$				76,148,821	
共通仮設費(計)	$9,917,979 + 12,893,278 + 977,682$				23,788,939	
共通仮設費(積上)					9,917,979	
共通仮設費(率)	$207,621,237 \times 6.21\% (4.21\% + 2.00\%)$				12,893,278	
現場環境改善費	$203,683,887 \times 0.48\%$				977,682	
現場管理費	$229,749,376 \times 22.79\% (21.09\% + 1.70\%)$				52,359,882	
工事原価	$205,960,437 + 76,148,821$				282,109,258	
一般管理費等	$282,109,258 \times 13.11\% (13.11\% \times 1.00)$				36,984,523	
契約保証費	$282,109,258 \times 0.04\%$				112,843	
工事価格	$282,109,258 + 36,984,523 + 112,843$				319,206,624	
消費税等相当額	$319,206,624 \times 10.00\%$				31,920,662	
請負工事費	$319,206,624 + 31,920,662$				351,127,286	

積算内訳表

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					205,960,437	
岸壁					205,960,437	
構造物撤去工					198,446,337	
取壊し工					4,057,171	
コンクリート舗装版切断					614,848	
1 舗装版切断	t=20cm	m	208.00	2,956	614,848	
コンクリート舗装版破碎					1,869,349	
2 舗装版破碎	t=20cm	m ²	1,991.00	938.9	1,869,349	
コンクリート殻運搬					840,974	
3 殻運搬	無筋	m ³	398.00	2,113	840,974	
コンクリート殻処分					732,000	
4 処分費	無筋	t	915.00	800	732,000	
撤去工					193,315,303	
防舷材撤去					259,040	
5 防舷材撤去	H300xL3400	基	8.00	32,380	259,040	
防舷材運搬					12,754	

積算内訳表

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 防舷材運搬	施工場所～処分先	回	2.00	6,377	12,754	
防舷材処分					320,000	
7 処分費		t	4.00	80,000	320,000	
車止撤去					231,400	
8 車止撤去	H150xB150 被覆鋼板製	m	89.00	2,600	231,400	
車止運搬					16,834	
9 車止運搬	施工場所～処分先	回	2.00	8,417	16,834	
車止処分					7,350	
10 処分費		t	4.90	1,500	7,350	
コンクリート基礎撤去					11,308,530	
11 コンクリート基礎撤去	有筋	m ³	590.00	17,054	10,061,860	
12 殻運搬	有筋	m ³	590.00	2,113	1,246,670	
コンクリート殻処分					1,445,000	
13 処分費	有筋	t	1,445.00	1,000	1,445,000	
コンクリート基礎杭引抜き					167,068,700	
14 コンクリート基礎杭引抜き	Φ350 L=18.0m/本	本	559.00	253,800	141,874,200	

積算内訳表

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
15 埋戻材料費：		式	1.00	25,194,500	25,194,500	
コンクリート基礎杭取壊し					11,212,695	
16 コンクリート基礎杭取壊し	有筋・小割	m ³	585.00	17,054	9,976,590	
17 殻運搬	有筋	m ³	585.00	2,113	1,236,105	
コンクリート殻処分					1,433,000	
18 処分費	有筋	t	1,433.00	1,000	1,433,000	
作業土工					1,073,863	
床掘					759,733	
19 床掘		m ³	2,226.00	341.3	759,733	
敷均し締固め					314,130	
20 敷均し締固め		m ³	1,631.00	192.6	314,130	
防食工					7,514,100	
防食工					7,514,100	
電気防食					7,514,100	
21 取付金具製作		組	27.00	1,100	29,700	
22 取付金具取付		組	27.00	1,700	45,900	

積算内訳表

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
23 陽極取付	2.5A-耐用年数50年	個	27.00	275,500	7,438,500	
共通仮設費(積上)					9,917,979	
共通仮設					9,917,979	
共通仮設費					9,917,979	
運搬費					7,325,424	
建設機械器具等運搬					7,325,424	
24 分解組立運搬	クローラ式杭打機	式	1.00	2,484,712	2,484,712	
25 分解組立運搬	クローラ式杭打機	式	1.00	2,484,712	2,484,712	
26 ケーシング部材運搬	往路 大阪府豊中市～伏木富山港(富山地区)	式	1.00	160,000	160,000	
27 ケーシング部材運搬	復路 伏木富山港(富山地区)～大阪府豊中市	式	1.00	192,000	192,000	
28 PG工法部材組立・解体		回	2.00	1,002,000	2,004,000	
事業損失防止施設費					1,660,800	
タイヤ泥落機設置・撤去					1,660,800	
29 タイヤ泥落機賃料		式	1.00	1,660,800	1,660,800	
安全費					904,955	
安全対策					904,955	

積算内訳表

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
30 安全監視船		式	1.00	127,085	127,085	
31 交通整理・巡視・保安		式	1.00	777,870	777,870	
技術管理費					26,800	
技術管理					26,800	
32 施工情報調査		式	1.00	26,800	26,800	

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)撤去工事

番号: 1
 名称: 舗装版切断 t=20cm 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	t=20cm	m	1.000	2,956	2,956		
合 計	作業能力: 1.00m			2,956	2,956		

番号: 2
 名称: 舗装版破碎 t=20cm 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	t=20cm	m ²	1.000	938.9	938.9		
合 計	作業能力: 1.00m ²			938.9	938.9		

番号: 3
 名称: 殻運搬 無筋 1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	無筋	m ³	1.00	2,113	2,113		
合 計	作業能力: 1.00m ³			2,113	2,113		

番号: 4
 名称: 処分費 無筋 100t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	無筋	t	100.000	800.00	80,000		
合 計	作業能力: 100.00t			800.00	80,000		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)撤去工事

番号：5

名称：防舷材撤去 H300xL3400

1日当り (5基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材撤去	H=250mm以上500mm未満 クレーン抜き	基	5.00	25,100.00	125,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	36,400.00	36,400	8H	
合 計	作業能力：5.00基			32,380.00	161,900		

番号：6

名称：防舷材運搬 施工場所～処分先

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材運搬	施工場所～処分先	回	1.000	6,377	6,377		
合 計	作業能力：1.00回			6,377	6,377		

番号：7

名称：処分費

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	ゴム屑	t	100.000	80,000.00	8,000,000		
合 計	作業能力：100.00 t			80,000.00	8,000,000		

番号：8

名称：車止撤去 H150xB150 被覆鋼板製

100m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止撤去	被覆鋼板製(中詰コンクリートタイプ)	m	100.00	2,600.00	260,000		
合 計	作業能力：100.00m			2,600.00	260,000		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)撤去工事

番号：9

名称：車止運搬 施工場所～処分先

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止運搬	施工場所～処分先	回	1.000	8,417	8,417		
合 計	作業能力：1.00回			8,417	8,417		

番号：10

名称：処分費

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	がれき類	t	100.000	1,500.00	150,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,500.00	150,000		

番号：11

名称：コンクリート基礎撤去 有筋

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m ³	10.00	17,054.40	170,544		
合 計	作業能力：10.00m ³			17,054.00	170,544		

番号：12

名称：殻運搬 有筋

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	有筋	m ³	1.00	2,113	2,113		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,113	2,113		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)撤去工事

番号：13
 名称：処分費・有筋 100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	有筋	t	100.000	1,000.00	100,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,000.00	100,000		

番号：14
 名称：コンクリート基礎杭引抜き Φ350・L=18.0m/本 1日当り (5.6本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート基礎杭引抜き		本	5.60	253,800.00	1,421,280		
合 計	作業能力：5.60本			253,800.00	1,421,280		

番号：15
 名称：埋戻材料費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
セメント	高炉B	t	1,346.00	11,500.00	15,479,000		
ベントナイト	スーパークレイ	t	153.00	63,500.00	9,715,500		
合 計	作業能力：1.00式			25,194,500.00	25,194,500		

番号：16
 名称：コンクリート基礎杭取壊し 有筋 小割 10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間・機械施工・制約無	m ³	10.00	17,054.40	170,544		
合 計	作業能力：10.00m ³			17,054.40	170,544		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)撤去工事

番号: 17

名称: 殻運搬 有筋

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	有筋	m ³	1.00	2,113	2,113		
合 計	作業能力: 1.00m ³			2,113	2,113		

番号: 18

名称: 処分費 有筋

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	有筋	t	100.00	1,000.00	100,000		
合 計	作業能力: 100.00 t			1,000.00	100,000		

番号: 19

名称: 床掘

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘		m ³	1.00	341.3	341.3		
合 計	作業能力: 1.00m ³			341.3	341.3		

番号: 20

名称: 敷均し締固め

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷均し締固め		m ³	1.00	192.6	192.6		
合 計	作業能力: 1.00m ³			192.6	192.6		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)撤去工事

番号: 21

名称: 取付金具製作

1日(陽極30個)当り(30組)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具製作		組	30.00	1,100.00	33,000		
合 計	作業能力: 30.00組			1,100.00	33,000		

番号: 22

名称: 取付金具取付

1日(陽極30個)当り(30組)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具取付		組	30.00	1,700.00	51,000		
合 計	作業能力: 30.00組			1,700.00	51,000		

番号: 23

名称: 陽極取付 2.5A-耐用年数50年

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アルミニウム合金陽極	2.5A-50年	個	18.00	257,000.00	4,626,000		
陽極取付	基地として作業可能・クレーン込み	個	18.00	18,500.00	333,000		
合 計	作業能力: 18.00個			275,500.00	4,959,000		

番号: 24

名称: 分解組立運搬 クローラ式杭打機

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	5.60	74,000.00	414,400	8H	
特殊作業員		人	23.50	25,000.00	587,500		
運搬費等率	特定項目の%	%	148.00	1,001,900.00	1,482,812		
合 計	作業能力: 1.00式			2,484,712.00	2,484,712		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)撤去工事

番号：25

名称：分解組立運搬 クローラ式杭打機

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	5.60	74,000.00	414,400	8H	
特殊作業員		人	23.50	25,000.00	587,500		
運搬費等率	特定項目の%	%	148.00	1,001,900.00	1,482,812		
合 計	作業能力：1.00式			2,484,712.00	2,484,712		

番号：26

名称：ケーシング部材運搬 往路 大阪府豊中市～伏木富山港(富山地区)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	8t車	台	2.00	80,000.00	160,000		
合 計	作業能力：1.00式			160,000.00	160,000		

番号：27

名称：ケーシング部材運搬 復路 伏木富山港(富山地区)～大阪府豊中市

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	8t車	台	2.00	96,000.00	192,000		
合 計	作業能力：1.00式			192,000.00	192,000		

番号：28

名称：PG工法部材組立・解体

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
PG工法部材組立・解体		回	1.00	1,002,000.00	1,002,000		
合 計	作業能力：1.00回			1,002,000.00	1,002,000		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)撤去工事

番号：29

名称：タイヤ泥落機賃料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タイヤ泥落機	乾式	式	1.00	1,660,800.00	1,660,800		
合 計	作業能力：1.00式			1,660,800.00	1,660,800		

番号：30

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	1.50	84,302.00	126,453	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	126,453.00	632		
合 計	作業能力：1.00式			127,085.00	127,085		

番号：31

名称：交通整理・巡視・保安

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	60.00	12,900.00	774,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	774,000.00	3,870		
合 計	作業能力：1.00式			777,870.00	777,870		

番号：32

名称：施工情報調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	1.00	26,800.00	26,800		
合 計	作業能力：1.00式			26,800.00	26,800		